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Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
05001-33-33-
019-2018-
00447-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIFER
MEJIA DE LA
HOZ, TIVISAY
MERCEDES
MEJIA TILANO,
ESNEIDER
MANUEL DE
LA HOZ
TILANO,
RICARDO
MEJIA
ARANGO ,
CARMEN
CECILIA
TILANO
BARRIOS

NACION,
MINSTERIO DE
DEFENSA
POLICIA
NACIONAL,
AGENCIA
NACIONAL PARA
LA DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/08/2023
Auto que
nombra
auxiliar de la
justicia

DCV-
Nombra
Udea
Como
Auxiliar
de
Justicia...

2
05001-33-33-
019-2022-
00047-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLADYS
CECILIA
ZAPATA
CADAVID

MUNICIPIO DE
BELLO, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

3
05001-33-33-
019-2022-
00065-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LAURA
JANETH
ROJAS RIOS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

4
05001-33-33-
019-2022-
00080-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ESTEBAN
CASTAÑO
CRUZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

5
05001-33-33-
019-2022-
00091-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEBORA
ALEXANDRA
CAICEDO
SALAZAR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 019 Administrativo Oral
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6
05001-33-33-
019-2022-
00110-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA PIEDAD
AGUIRRE
SALAZAR

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

7
05001-33-33-
019-2022-
00143-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA
PATRICIA
ECHEVERRIA
CASTRILLON

MUNICIPIO
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

8
05001-33-33-
019-2022-
00145-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MIGUEL
ANGEL
MONTOYA
HERRERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

9
05001-33-33-
019-2022-
00149-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FLOR UVENY
ORTIZ VELEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

10
05001-33-33-
019-2022-
00150-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EIDER
CAMILO
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

11
05001-33-33-
019-2022-
00152-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ELENA
MENA
GUERRERO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...
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12
05001-33-33-
019-2022-
00159-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
GENOVEVA
OSORIO
ARIAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

13
05001-33-33-
019-2022-
00160-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
ALBERTO
CASTAÑEDA
SALAZAR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

14
05001-33-33-
019-2022-
00163-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEXANDER
FELIPE
RAMIREZ
VARGAS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

15
05001-33-33-
019-2022-
00165-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE MANUEL
BERRIO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

16
05001-33-33-
019-2022-
00169-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MAYRA
ALEJANDRA
PUPO
CAAMAÑO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

17
05001-33-33-
019-2022-
00170-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILSON
LEMUS PEREA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...
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18
05001-33-33-
019-2022-
00189-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA DE LOS
SANTOS
ALMANZA
MENDOZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

19
05001-33-33-
019-2022-
00193-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AMPARO DE
MARIA SOTO
VARELA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

20
05001-33-33-
019-2022-
00196-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RICARDO
ARLEY ISAZA
OCHOA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

21
05001-33-33-
019-2022-
00204-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIBEL
VALENCIA
ATEHORTUA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

22
05001-33-33-
019-2022-
00205-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTORIA
EUGENIA
GARCIA
GOMEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

23
05001-33-33-
019-2022-
00206-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILSON CLAY
GIL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...
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24
05001-33-33-
019-2022-
00207-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAIME
ALFREDO
CORREA
MADRIGAL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

25
05001-33-33-
019-2022-
00213-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA
MARGARITA
LOPERA
URREGO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...

26
05001-33-33-
019-2023-
00065-00

JUEZ 19
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES
FERNANDO
CARDONA
RAVE

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
concede
apelación

DCV-...
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